
 

Expediente n.º: 748/2020
Procedimiento: Selecciones de Personal y Provisiones de Puestos
Fecha de iniciación: 17/06/2020

 

 

ACTA DE CONSTITUCIÓN DEL TRIBUNAL Y DESARROLLO DE LOS EJERCICIOS

Reunidos en el Polideportivo de Denia, el 21 de abril de 2021, a las 08:15 horas, los 
integrantes  del  Tribunal  calificador,  que  se  constituye  para  valorar  las  pruebas 
selectivas de los aspirantes para cubrir la plaza vacante de Agente de policía local en 
la plantilla municipal de este Ayuntamiento, son:

 

Cargo Identidad

Presidente MIGUEL GARCÍA OLIVARES

Secretario ANTONIO PERELLÓ RODRÍGUEZ

Vocal ANTONIO GALIANO VICIANO

Vocal EVA LLOPIS MIRANDA

Vocal JUAN MANUEL ORTOLA MORALES
 

Constituido el Tribunal calificador y dada cuenta por el Secretario de las dos solicitudes 
presentadas por *** CORTES *** con DNI ***603E y *** RUIZ *** con DNI ***332G, mediante 
las cuales se solicitaba que se les admitiera certificados de superación de las pruebas 
físicas  realizadas  en  otros  procesos  selectivos,  se  acuerda  no  admitir  estos 
certificados, siendo que los aspirantes deberán realizar las pruebas físicas exigidas en 
las Bases.

De conformidad con las bases reguladoras de la convocatoria de la citada plaza, se 
acuerda  proceder  a  la  realización  y  posterior  evaluación  del  primer  ejercicio 
consistente en la medición de estatura.

La calificación del primer ejercicio es la siguiente:

 

CIF Nombre Medición estatura

1 ***117T *** TERCERO *** APTO

2 ***356S *** MARTINEZ *** APTO

3 ***901C *** ROMERO *** NO PRESENTADO

4 ***317C *** SAEZ *** APTO

5 ***891N *** CHILLERON *** APTO

6 ***255J *** SAVALL *** APTO

7 ***001F *** ESCOBAR *** APTO

8 ***273B *** LABRADOR *** APTO

9 ***598Q *** PLA *** APTO
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10 ***750B *** CALVO *** NO PRESENTADO

11 ***454W *** GIL *** NO PRESENTADO

12 ***656N *** PEREZ *** NO PRESENTADO

13 ***526K *** CERDA *** NO PRESENTADO

14 ***470T *** DEMYANCHUK *** NO PRESENTADO

15 ***303W *** FORNES *** NO PRESENTADO

16 ***779N *** MARGALEJO *** NO PRESENTADO

17 ***686M *** CASTAÑO *** APTO

18 ***852H *** PEDROS *** APTO

19 ***988N *** CASELLES *** APTO

20 ***714D *** MAYOR *** APTO

21 ***611G *** ESTEVAN *** APTO

22 ***469F *** BERNABEU *** APTO

23 ***603E *** CORTES *** NO PRESENTADO

24 ***394G *** VALERO *** NO PRESENTADO

25 ***896W *** GARCIA *** NO PRESENTADO

26 ***676W *** GONZALEZ *** APTO

27 ***222D *** MARI *** NO PRESENTADO

28 ***867P *** FERRANDEZ *** NO PRESENTADO

29 ***010G *** TERCERO *** NO PRESENTADO

30 ***760E *** RODRIGUEZ *** APTO

31 ***003D *** GARCIA *** NO PRESENTADO

32 ***770C *** POUS *** APTO

33 ***091N *** FEMENIA *** APTO

34 ***484A *** LORENTE *** APTO

35 ***534X *** MUT *** APTO

36 ***556J *** CARMONA *** APTO

37 ***865M *** VIVO *** APTO

38 ***273G *** PIERA *** NO PRESENTADO

39 ***995M *** SANTAMARIA *** APTO

40 ***892T *** SALVA *** NO PRESENTADO

41 ***605T *** SANCHEZ *** APTO

42 ***674V *** SALA *** APTO

43 ***228E *** TIMONER *** NO PRESENTADO
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44 ***067B *** GASCON *** APTO

45 ***939W *** TERRONES *** APTO

46 ***548H *** ROS *** NO PRESENTADO

47 ***332G *** RUIZ *** NO PRESENTADO

48 ***593F *** FERRER *** APTO

49 ***475B *** MESTRE *** NO PRESENTADO

50 ***171J *** GOMEZ *** APTO

51 ***177V *** DIEZ *** NO PRESENTADO

52 ***424Q *** MOREJON *** NO PRESENTADO

53 ***998Z *** CASTELLO *** APTO

54 ***189S *** MARTINEZ *** NO PRESENTADO

55 ***873R *** AMBIT *** NO PRESENTADO

Posteriormente,  este  Tribunal  acuerda  el  anuncio  de  aprobados  en  el  tablón  de 
anuncios  del  Ayuntamiento  y  en  la  sede  electrónica  del  Ayuntamiento 
[www.elverger.es] y convoca el siguiente ejercicio consistente en las pruebas físicas, 
con el siguiente resultado:

 

Nº DNI Identidad del Aspirante Calificación [Apto/No Apto]
1 ***117T *** TERCERO *** APTO

2 ***356S *** MARTINEZ *** NO APTO

3 ***317C *** SAEZ *** APTO

4 ***891N *** CHILLERON *** APTO

5 ***255J *** SAVALL *** APTO

6 ***001F *** ESCOBAR *** APTO

7 ***273B *** LABRADOR *** APTO

8 ***598Q *** PLA *** APTO

9 ***686M *** CASTAÑO *** NO APTO

10 ***852H *** PEDROS *** NO APTO

11 ***988N *** CASELLES *** APTO

12 ***714D *** MAYOR *** APTO

13 ***611G *** ESTEVAN *** APTO

14 ***469F *** BERNABEU *** APTO

156 ***676W *** GONZALEZ *** APTO

16 ***760E *** RODRIGUEZ *** APTO

17 ***770C *** POUS *** APTO

18 ***091N *** FEMENIA *** NO APTO

19 ***484A *** LORENTE *** APTO

20 ***534X *** MUT *** NO APTO

21 ***556J *** CARMONA *** APTO
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22 ***865M *** VIVO *** APTO

23 ***995M *** SANTAMARIA *** NO APTO

24 ***605T *** SANCHEZ *** NO APTO

25 ***674V *** SALA *** NO APTO

26 ***067B *** GASCON *** APTO

27 ***939W *** TERRONES *** APTO

28 ***593F *** FERRER *** APTO

29 ***171J *** GOMEZ *** NO APTO

30 ***998Z *** CASTELLO *** APTO

 

Posteriormente,  este  Tribunal  acuerda  el  anuncio  de  aprobados  en  el  tablón  de 
anuncios  del  Ayuntamiento  y  en  la  sede  electrónica  de  este  Ayuntamiento 
[wwww.elverger.es] y  convoca  el  siguiente  ejercicio  consistente  en  EJERCICIO 
ESCRITO: CUESTIONARIO, DE CARÁCTER OBLIGATORIO Y ELIMINATORIO, cuya 
duración máxima ha sido estimada en 1 hora y 30 minutos para el día 7 de mayo de 
2021, a las 11:00 h., en la Casa de Cultura de el Verger.

 

 

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE
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